
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 5

суббота, 07 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)

Бешикташ Парк, Стамбул

Футбольная ассоциация Турции Футбольная федерация Андорры

1 (0) (0) 0
  12  Мерт Гюнок  (В) 
  2  Зеки Челик   
  3  Мерих Демирал   
  4  Чаглар Сеюнджю   
(К)  5  Эмре Белезоглу   
  9  Дженк Тосун   
  10  Хакан Чалханоглу   
  11  Юсуф Языджы   
  13  Дженгиз Умут Мераш   
  15  Гювен Ялчын   
  17  Ирфан Кахведжи   

  1  Жозеп Гомес  (В) 
  2  Кристиан Мартинес   
  3  Марк Валес   
  4  Марк Ребес   
(К)  6  Ильдефонс Лима   
  8  Марсио Виейра   
  10  Людовик Клементе   
  15  Мойсес Сан­Николас   
  17  Жоан Цервос   
  20  Макс Льовера   
  22  Виктор Родригес   

1  Синан Болат  (В) 
23  Угурджан Чакыр  (В) 
6  Озан Туфан   
7  Эфеджан Караджа   
8  Дорукхан Токез   
14  Абдюлкадир Пармак   
16  Энес Юнал   
18  Кенан Караман   
19  Юнус Маллы   
20  Дениз Тюрюдж   
21  Эмре Кылынч   
22  Каан Айхан   

13  Франциско Пирес  (В) 
5  Эмили Гарсия   
7  Алеш Мартинес   
9  Арон Санчес   
11  Серхи Морено   
14  Жорди Алаэс   
16  Марк Ферре   
19  Себастьян Гомес   
21  Марк Гарсия   
23  Хорди Рубио   

  Тренер
  Шенол Гюнеш

  Тренер
  Кольдо Альварес

  Рефери
  Дональд Робертсон (SCO)

  Четвертый рефери
  Кевин Клэнси (SCO)

  Помощник рефери
  Шон Карр (SCO)
  Дуглас Поттер (SCO)

  Делегат УЕФА
  Mark Bos (NED)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Турции Футбольная федерация Андорры

1 (0) (0) 0
     
      21' 3  Марк Валес   

15  Гювен Ялчын  (Заменен) 
18  Кенан Караман  (На замену)  46'      

     
     
      47' 22  Виктор Родригес   

     
      50' 15  Мойсес Сан­Николас   

13  Дженгиз Умут Мераш  (Заменен) 
6  Озан Туфан  (На замену)  61'      

     
     
      63' 22  Виктор Родригес  (Заменен) 

21  Марк Гарсия  (На замену) 

5  Эмре Белезоглу    71'      
     

4  Чаглар Сеюнджю    78'      
     

     
      79' 10  Людовик Клементе  (Заменен) 

14  Жорди Алаэс  (На замену) 
10  Хакан Чалханоглу  (Заменен) 
21  Эмре Кылынч  (На замену)  80'      

     
     
      87' 8  Марсио Виейра  (Заменен) 

5  Эмили Гарсия  (На замену) 

6  Озан Туфан    89'      
     

     
      90' + 1' 14  Жорди Алаэс   

11  Юсуф Языджы    90' + 1'      
     

Футбольная ассоциация Турции ­ Футбольная федерация
Андорры
Отчет о матче

суббота 07 сентября 2019 ­ 20:45
CET (21:45 Местное время)
Бешикташ Парк, Стамбул

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


